

FECHA	FACTURA
01 de Junio del 2024 18:53:07	ICAHW332324
FOLIO FISCAL	
28C52EC2-4C0F-4808-9804-8136CC3EDCF8	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750053300 839	50401800- Fríjoles	2	MM FRI NEG 3	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.08	\$274.16	\$6.16
Base: 268.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000750100334 016	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	3.4K MAYONES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$294.62	\$294.62	\$6.62
Base: 288.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000750620580 777	42231800- Fórmulas y productos para apoyo nutritivo	1	2KGCHOCOMILK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$217.88	\$217.88	\$4.90
Base: 212.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000750100511 850	50171902- Condimento	1	KNORR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$135.04	\$135.04	\$3.04
Base: 132.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000750107130 211	50221100- Cereales	1	5/1 KG ARROZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$176.98	\$176.98	\$30.98
Base: 146.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000750102551 135	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	PRODUCTO A B	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$179.03	\$179.03	\$4.03
Base: 175.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000750045900 014	47131811- Productos de lavandería	1	10K 123 JAZM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$212.42	\$212.42	\$4.78
Base: 207.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Cuota: 16.000000% Importe: \$33.22		
000750642565 204	14111704- Papel higiénico	1	PAPEL HIG VO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$238.11	\$238.11	\$5.35
Base: 232.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Cuota: 16.000000% Importe: \$37.24		
000007874226 855	14111703- Toallas de papel	1	MM SERVITOA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$201.96	\$201.96	\$4.54
Base: 197.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Cuota: 16.000000% Importe: \$31.59		
000750043522 851	12161905- Enjuagues	1	DOWNY AMANEC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$231.94	\$231.94	\$44.87
Base: 187.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Cuota: 16.000000% Importe: \$29.93		

MG: TICKET No: 2451092438486713473572 TR No: 9916

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 85/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$2,162.14
DESCUENTO	(\$115.27)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$131.98
TOTAL	\$2,178.85

CADENA ORIGINAL

||1.1|28C52EC2-4C0F-4808-9804-8136CC3EDCF8|2024-06-01T19:54:08|SST060807KU0|oDbvbCfdIdAhQrPjqOZSx/OnCbUM2x+2puXuDwIXfvO8+Z2yTk7nD2DiZyKf+gRiwp4/MMBM0OeUYKFgqznC4SOC3eltIJMQGip3TiDPhLHd2I/VUmMMmlq1Rzsnf5EavbRviBwwnfr6fOliuOpR8J18aqXq8jmS3CijVK6RhDBpgrXo0s2ZuCGKHGvwbzRr8vWjJwYOxjPdyKU0n6Y7R5WXtJrCULk6mNDC0ouQipK3Ha2dWGIHBBXLM0f9cyqcbNniiHsDyx1m00hU7JkJB1FvzFAHk0MqZhKdv8jlpora5WBIZw9uCuMeuDPfDyZJ/6fx1Z+YSZ9r3d4vgHvPIA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

oDbvbCfdIdAhQrPjqOZSx/OnCbUM2x+2puXuDwIXfvO8+Z2yTk7nD2DiZyKf+gRiwp4/MMBM0OeUYKFgqznC4SOC3eltIJMQGip3TiDPhLHd2I/VUmMMmlq1Rzsnf5EavbRviBwwnfr6fOliuOpR8J18aqXq8jmS3CijVK6RhDBpgrXo0s2ZuCGKHGvwbzRr8vWjJwYOxjPdyKU0n6Y7R5WXtJrCULk6mNDC0ouQipK3Ha2dWGIHBBXLM0f9cyqcbNniiHsDyx1m00hU7JkJB1FvzFAHk0MqZhKdv8jlpora5WBIZw9uCuMeuDPfDyZJ/6fx1Z+YSZ9r3d4vgHvPIA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

U8XGA4e38TknTV1eC0wZAkgOmv6dPzBII6wUXtvKqmlptntS4yRL6vmkCY++0Sx8oOQscqxkngUPId5skypwU/yh5/kl8z1cUDvmFVOGHRait3t/WcoBMTKWvHcn9gYzGSb1erOcZVilQoXkm3ShN756cnrLQVaFm1jB3eQojm8Z2kJtrHuDLbzFBcYh6CdibjmeTCq3QepUrg3KkwIn+jlI0XigB3ZBRMsKCLbNzfShNnJEKQFS0Q+WpnF8Zx6jaPA+oww8vRSRIVTfYBIFRweO1FRPC4DdFJmrS/Ypy9RzVVUMKzbbkR+kBFIZkgkEzSLNGaEEIM9puLnOsfvzhKQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 01 de Junio del 2024 18:53:07	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	01 de Junio del 2024 19:54:08	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		